
新型コロナウイルス感染拡大防止に関する対応のお知らせ 

（４月１日現在） 

 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、下記の通り対応させていただきます。 

 

[朝拝] 

 一般参加は引き続き受け入れを中止させていただきます。 

[神主が案内する朝のお参り] 

 ５月の案内は中止させていただきます。 

[神事および行事] 

 ４月５日（日） 水谷狂言奉納 は中止いたします。 

 ４月２１日（火）一般の旬祭参列 は中止いたします。 

 ４月２９日（水・祝） 和舞奉納 は延期（６月頃予定）いたします。 

 ５月５日（金）子どもの日萬葉雅楽会 は雨天の場合の感謝共生の館での奉納は 

中止いたします。 

[講座および研修会] 

 ４月１２日（日）の「春日権現験記 絵解き講座①」 

 ４月２１日（火）の「旬祭講話」 

 ４月２９日（水・祝）の「和舞拝観講座 舞の動きについて考える②」 

上記は、中止させていただきます。 

 

 

上記以外の件に関しましては現在のところ平常通りとさせていただきますが、ご参拝の 

皆様におかれましても、感染予防にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


